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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од ЗИ-Сл.Весник бр.72/16 и Закон за изменување и дополнување на ЗИ – Сл.Весник бр.233/18 )
Извршителот Сашо Стојковски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Татјана Волчевска – Андова од Битола, ул.Бонде Скерлевски бр.10-2 и Василка Неновска од Битола ул.Никола Тесла бр.18-33, засновано на извршната исправа Судско порамнување ПЛ-физички-1666/10 од 16.9.2010 на Основен суд Битола, против должникот Себаедин Ресуловски од Демир Хисар со живеалиште во с.Обедник, за спроведување на извршување во вредност 727.300,оо денари, на ден 03.09.2025 година гo 
                                                            ПОВИКУВА 
Должникот  Себаедин Ресуловски од Демир Хисар со живеалиште во с.Обедник  да се јави во канцеларијата на извршителот Сашо Стојковски од Битола, булевар „1-ви Мај“ број 202-1/7 заради доставување на 
- Заклучок за усна јавна продажба (врз основа на член 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)  И.бр.597/2010 од 11.09.2025 година
во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 
Се предупредува должникот дека ваквиот начин на достава се смета за уреден и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. Оваа јавна објава со објавува преку дневниот печат „Нова Македонија“, кој е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија, како и на веб-страницата на комората. Објавата се врши и со еднократна објава во „Службен весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување.                                                                                                                   
                                                                                                                                               Извршител,
Сашо Стојковски 
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